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VORSPEISEN

Nem - Friihlingsrollen 13

Zwei gold gebackene Friihlingsrollen
geflllt mit Schweinehack, Ei, Karotten,
Morcheln und Glasnudeln

dazu FischsolRe und Rostzwiebeln

Tom Ran 2
Zwel grolRe, knusprig gebackene
Tempura-Garnelen mit Avocado Dip ’

Khoai Lang Ran 237
Frittierte SURkartoffeln mit
hausgemachter Mayonnaise '367.10i

Thit Ga Nuong Teriyaki "
Zwel gegrillte Hahnchenspielie
mit SpezialsoRe "¢ und Sesam

Edamame
Gedampfte junge Sojabohnen,
verfeinert mit Meersalz

6,50

5,20

5,50

6,50

5,20

Mini Banh Bao ¢ 6,90
Drei fluffige Dampfbrotchen geflillt mit
Hackfleisch, Morcheln, Glasnudeln,

dazu hausgemachte Sojasof3e "2éi

Goi Cuon 1234 6,90
Zwei geflllte Sommerrollen mit Lachsfilet
oder Garnelen, Salat, Krautern, Reisnudeln
und dazu unser Nuoc Mam Dip 412

Goi Cuon Chay 's¢ z 7,50
Zwei gefiillte Sommerrollen mit sautierten
Rettich-, Karotten- und Shiitake-Streifen.
Begleitet von Krautern, Salat, angebratenem
Tofu und Erdnissen, serviert mit unserem
lieblichen Soja Erdnuss Dip !



11.

1172,

14.

15.

SUPPEN

Sauer-Scharf-Suppe '2¢13< 4,50
Fleischbrihe mit
8 Kostbarkeiten verfeinert

Sulkartoffel-Suppe ¢ 25 5,50
Fernost Stkartoffeln mit
cremig-roter Curry-Kokosmilch

und Seiden Tofu, verfeinert mit
frischem Koriander

Sup Mien Ga "= 5,50
Hausgemachte Hihnerbrihe mit
Glasnudeln, gezupften
Hihnchenstreifen,

duftigem Ingwer und

erfrischenden Krauter

Sup Saigon ¢ z 6,50
Hausgemachte Gemiisebriihe

mit Shiitake Pilzen, Champignons,
Karottenstreifen, Brokkoli

Erbsen und Blumenkohl




21

22.

23.

24.

SALATE

Goi Dudu - Papaya-Salat '+s 6,50
Junge grine Papaya-Julienne mit

Maohren, asiatischen Krautern, Rostzwiebeln
und gerosteten Erdnlissen, verfeinert mit
Limetten-Fisch-Dressing

Glasnudelsalat s 5,90
Glasnudeln mit gezupftem Hihnerfleisch,
Paprika, Gurken, Erdnlissen und
Rostzwiebeln verfeinert mit speziell
hausgemachter Vinaigrette

Avocado-Garnelen-Salat '2s<s 6,50
Ein Salat garniert mit

Avocado und Garnelen,

dazu unser hausgemachtes
Limetten-Dressing

Wakame-Salat "z 5,50
Seetang-Algensalat mit Sesam







31.

33.

34.

35.

36.

37.

HAUPTGERICHTE

Xa Xiu Ga 451 11,50
Gegrillte Hahnchenschenkel mariniert

mit traditionellem FiinfgewUrz, dazu Reis
und Salat, verfeinert mit
Limetten-Fisch-Dressing, eingelegtem
Gemuse, Erdnidssen und Rostzwiebeln

Buddhas Garten +s 21,90
Gegrillter Lachs mit Reis, dazu
Avocado-Salat, verfeinert mit
Limetten-Dressing

Pho Chay ' 9,90
Krauterbriihe mit Tofu und Reisbandnudeln,
dazu Koriander sowie Lauchzwiebeln,
Sojasprossen

Pho Bo "+ 10,90
Traditionelle Rinderbrihe serviert mit
Rindfleischscheiben, Reisbandnudeln,
Sojasprossen, Lauchzwiebeln und Koriander

Vit Quay '+¢13i 15,90
Traditionell im Ofen gegartes Entenfleisch
auf sautiertem Gemise und Reis

Thit Bo Xao Hanh #si 12,90
Mit Zwiebeln in der Pfanne geschwenktes
Rindfleisch. Serviert mit Duftreis und Salat



HAUPTGERICHTE

38. Yuzu Chikin ¢ »
Zwei gegrillte Hihnerspielle mit
Spezialsol3e ¢ und scharfer
Yuzukosho-Sole, dazu Reis und Salat
verfeinert mit Limetten-Dressing

39. Golden Salmon s
Gegrillter Lachs mit Reis, dazu
saisonales Wok-Gemuise verfeinert mit
Sesam und hausgemachter SojasofRe *2¢i

40. Thit Quay s
Knusprig gegrillter Schweinebauch,
mariniert mit dem traditionellem
Flnf-Gewdlrz, serviert mit Reis und Salat,
verfeinert mit Limetten-Dressing,
eingelegtem Gemduse, Erdnlissen
sowie Rostzwiebeln

11,50

22,90

15,50

42.

46.

Kampai Spezial s 5

Zartes Rindfleisch mit spezieller
Kampai-Marinade, serviert mit

Do Chua (eingelegtem Gemiise) und
saisonalem Salat, dazu Sesam, scharfe
Yuzukosho-Sofke und Reis

16,90

Bun Bo Nam Bo 's¢:i

Zart angebratenes Rindfleisch mit
frischen Reisbandnudeln im Salatbett mit
unserem hausgemachten LimettensoRRe
und Erdnissen

15,90

Yokohama Spring 'ss¢ z

Im Wok sautierte Babymais-Streifen
mit Pak Choi, Paprika,

Shiitake Pilzen und CashewnUssen,
Ubergossen mit lieblicher
Soja-Erdnuss-Reduktion, dazu Duftreis

15,90




51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

CURRY

Ga Cari 1245713 12,50
Zartes Hahnchen mit wohl gewlrztem
Kurkuma Curry, geschmorte Kartoffeln
und Karotten, aromatisiert mit
Zitronengras, milde Scharfe

Vit Cari 73 13,50
Ente kross auf cremigem Kokos-Curry
mit saisonalen Wok-GemdUse, dazu Reis

Cari Chay i 4 10,90
Gold gebratener Tofu mit cremigem
Kokos-Curry und saisonalem
Wok-Gemise, dazu Reis

Ga Ran Cari 7 12,50
Hahnchen kross mit cremigem
Kokos-Curry und saisonalem Gemuse,
dazu Reis

Vit Pinatsu 573 13,50
Krosse Ente auf sahniger ErdnusssoRe,
knackiges Wok-Gemise und Reis

Pinatsu Chay 's7:i 4 10,90
Zartes Tofu auf sahniger ErdnusssoRe,
knackiges Wok-Gemiise und Reis

Ga Ran Pinatsu 57 12,50
Krosses Hahnchen auf sahniger
Erdnusssolde, knackiges Wok-Gemise
und Reis




ALTBEWAHRTES

Gebratene Nudeln 34s13acif

mit Rostzwiebeln

61. mit Hahnchenfleisch und Gemise 8,50

62. mit Hahnchen-Kross und Gemise, 11,90
serviert mit Zwiebelsol3e

63. mit Ente-Kross und Gemiise, 13,50
serviert mit Zwiebelsol3e

Gebratener Eierreis '34s132cif

mit Rostzwiebeln

64. mit Hahnchenfleisch und Gemise 8,50

65. mit Hahnchen-Kross und Gemise, 11,90
serviert mit Zwiebelsoflle

66. mit Ente-Kross und Gemuse, 13,50
serviert mit Zwiebelsoflle

Duftreis "+s
70. mit Hahnchenfleisch und 10,50
gebratenem GemUse
71. mit Hdhnchen-Kross und 11,90
gebratenem GemUse, mit ZwiebelsolRe
72. mit Ente-Kross und gebratenem 13,50
Gemise, mit Zwiebelsolte




81.

82.

83.

KINDERGERICHTE

Dui Ga Khoai Lang '+ 10,90
Gegrillte Hihnerschenkel serviert mit
aromatischen Stitkartoffel-Pommes
und saisonalem Wok-Gemiise

Ga Chien 3¢ 8,50
Knuspriges Hihnerbrustfilet mit
SiRkartoffelpommmes, dazu
hausgemachte Mayonnaise 26710

Finger-Food-Pirat 27 8,50
2 Frihlingsrollen mit
SiRkartoffelpommes und

unsere hausgemachte Mayo '367.10

61a. Junior Nudelplatte '3+s13:<if 7,50

Gebratene Nudeln mit
Hahnchenfleisch — Kinderportion

64a. Junior Eierreisplatte '3+¢1s<if 7,50

Gebratener Eierreis
mit Hahnchenfleisch — Kinderportion




91.

92.

93.

NACHSPEISE

Mochi s7im 4,50
Geflllte Mochi-Reiskuchen aus Japan

Mango Flan ’ 4,90
Hausgemachter Pudding
mit Mangoptiree

Pandan-Waffeln - 5,50
Schmackhafte Pandan-Waffeln
mit Kokossirup




Only the best fish is served here







MAKI SUSHI & STK.

LACHS

s1. Maki Sake
mit Lachs

s2. Maki Sake Avo
Lachs mit Avocado

s3. Maki Nagoya
Pan. Lachs, Frischkase,
Sesam, Spezialsof3e "¢

s4. Maki Spicy Sake
Lachs mit Schnittlauch,
SpicysoBe 1,2,6,12,13,i

s20. Maki Sake Skin
Knusprige Lachshaut,
Frischkase, Spezialsofie "¢

HUHNCHEN

s6. Maki Chicken
Huhnerfleisch, Frischkase

s7. Maki Spicy Chicken ,
Hihnerfleisch mit Schnittlauch,
Sesam, Spicysofe 1261213

4,90

5,20

5,50

4,90

4,90

4,90

4,90

S8.

S9.

S10.

S11.
S12.

S13.

S16.

S17.
S18.

S21.

GROSSGARNELEN
Maki Ebi 5,20
GrofRgarnelen mit Avocado
Maki Crunchy Ebi ' 4,90

Pan. Garnelen, Sesam, Frischkase,
Spezialsolie 14

Maki Spicy Ebi , 4,90
Groftgarnelen, Schnittlauch,
SpicysoBe 1,2,6,12,13,i

THUNFISCH
Maki Tekka - Thunfisch 5,40
Maki Tekka Avo 5,90
Thunfisch, Avocado
Maki Spicy Tekka , 5,90

Thunfisch, Schnittlauch,
Spicysolie 1261213

VEGAN

Maki Avocado # 3,90
Avocado, Sesam

Maki Kappa Gurke und Sesam # 3,90

Maki Inari z 3,90
eingelegte Tofutasche,
Sesam, Spezialsoflle "¢

Maki Crunchy Avocado 'z 4,90
Panierte Avocado, Sesam,
Spezialsolie "¢



S50.

S51.

S52.

S54.
S55.

NIGIRI 1 STK.

Nigiri Sake

mit Lachs

Nigiri Tekka

mit Thunfisch

Nigiri Ebi

mit Gro3garnelen

Nigiri Avocado z mit Sesam
Nigiri Inari 2

mit eing.Tofutasche

und Sesam, Spezialsole 4

2,50

2,90

2,90

2,40
2,40




S37.

S31.

S32.

S44.

S34.

S35.

S36.

S38.

INSIDE OUT 8 STK.

LACHS

I-O Sake 7,50
mit Lachs, Avocado, Sesam, Fischrogen

I-O Spicy Sake , 7.90
Lachs, Gurke, Schnittlauch, Sesam,
Fischrogen und SpicysoRe 1261213i

I-O Nagoya ! 870
Panierter Lachs, Fischrogen, Frischkase,
Gurke, Sesam und Spezialsolie "¢

I-O Sake Skin 8,70
Knusprige Lachshaut, Frischkase,
Gurken, Fischrogen, Sesam, Spezialsofe "¢

THUNFISCH

I-O Tekka 8,70
Thunfisch, Fischrogen, Avocado, Sesam

I-O Spicy Tekka , 8,70
Thunfisch, Fischrogen, Schnittlauch, Gurke,
Sesam und Spicysoge 1,2,6,12,13,i

GROSSGARNELEN

I-O Ebi 8,40
Grol3garnelen, Fischrogen, Frischkase,
Sesam, Avocado, Gurke

I-O Crunchy Ebi 870
Panierte GroRgarnelen, Frischkase,
Gurke, Sesam, Fischrogen, SpezialsolRe '

HUHNCHEN

s39. I-O Chicken - Hihnerfleisch, Avocado, 7,70
Frischkase, Sesam und Fischrogen

s40. I-O Spicy Chicken 7,70
Hdhnerfleisch, Fischrogen, Gurken,
Schnittlauch, Sesam, Spicysol3e 261213

VEGAN

s43.1-0 Inari z 7,70
Eingelegte Tofutasche, Avocado,
Gurke, Sesam, SpezialsolRe i



S60.

S61.

S62.

S63.

CRISPY ROLLS 6 STK.

Crispy Sake 8,90
Lachs, Avocado, Sesam,
Frischkase, Spezialsolie ¢,

hausgemachte Mayonnaise '367.10i

Crispy Chicken
Hihnerfleisch, Avocado, Sesam,
Frischkase, Spezialsofte ¢/,
hausgemachte Mayonnaise 1367.10i

8,90

Crispy Ebi

mit GroRgarnelen , Avocado, Gurke,
Sesam, Frischkase, Spezialsole "¢/,
hausgemachte Mayonnaise 347.10i

9,20

Crispy Spicy Sake ' 8,90
Lachs, Schnittlauch, Gurke, Sesam,

SpicysoRe 1261213 Spezialsofie 14

s64. Crispy Spicy Ebi
mit GroRgarnelen, Schnittlauch,
Gurke, Sesam, Spicysolle 1261213
und Spezialsolie i

s65. Crispy Vegan' ' z
mit Avocado, Gurke, Rettich, Sesam,
Spezialsolie 4

9,20

8,90



MINI CRISPY ROLLS
8 STK.

$70. Mini Crispy Sake- 6,50
Lachs, Sesam, Frischkase,
hausgemachte Mayonnaise '2#7.10i,
Spezialsofte i

s71. Mini Crispy Spicy Sake 6,50
mit Lachs, Schnittlauch, Sesam,
Spicysofie 261213 ynd Spezialsole ¢

s73. Mini Crispy Chicken' 6,50
Hihnerfleisch, SpezialsoRe ¢/,
Frischkase, Sesam und
hausgemachte Mayonnaise 36710

s74. Mini Crispy Spicy Chicken', 6,50
Hihnerfleisch, Schnittlauch, Sesam,
Spicysofde 261213 und Spezialsole 14

s75. Mini Crispy Ebi- 6,50
Grofigarnelen, Sesam, Avocado,
Spezialsolte s und
hausgemachte Mayonnaise 367.10i

s78. Mini Crispy Avocado ' z 650 _ : Y,
Avocado, Sesam und SpezialsoRe A R 1o

R L e ﬁ‘:"“—tﬁ}
1 . e e .

Wiy




SPECIAL ROLLS 8 STK.

s80. Sake Deluxe 13,90
Panierter Lachs, Gurke, Frischkase im
Lachsmantel und Sesam, Spezialsolle "¢i

s81. Osaka Deluxe 12,90
Lachs, Avocado und Frischkase
Im Lachsmantel und Sesam

s82. Tokyo Deluxe 14,20
Panierte GroRgarnelen, Frischkase, Gurke
iIm Lachsmantel und Sesam, SpezialsoRRe ¢

s83. Kyoto Deluxe " z 12,90
Avocado und Gurke im Avocado-Mantel
und Sesam

——



SPEZIAL - MENUS

Mend 1 14,90
6x Maki Avocado / 6x Maki Kappa /
6x Maki Inari / 6x Maki Crunchy Avocado

Ment 2 16,90
6x Maki Sake / 6x Maki Tekka /
6x Maki Chicken / 6x Maki Ebi

Menu 3 18,90
8x 1-0 Sake / 6x Nigiri Sake
Meni 4 23,90

6x Maki Chicken / 6x Maki Ebi /
8x 1-0 Ebi / 8x I-O Chicken

Meni 5 17,90
6x Maki Spicy Sake / 6x Maki Spicy Chicken /
6x Maki Spicy Ebi / 6x Maki Spicy Tekka

Menu 6 23,90
6x Maki Sake / 6x Maki Tekka /
8x I-0 Sake / 8x I-O Tekka

Menu 7 22,50
8x Tokyo Deluxe / 2x Nigiri Sake / 2x Nigiri Ebi
Mendi 8 32,50

8x 1-0 Sake / 8x I-0O Tekka /
6x Crispy Chicken / 6x Crispy Ebi

Meni 9 72,50
6x Maki Sake Avo / 6x Maki Chicken /

6x Maki Ebi / 6x Maki Tekka Avo /

8x 1-0 Tekka / 8x I-O Ebi / 8x I-O Sake /

8x -0 Chicken / 6x Crispy Sake /

6x Crispy Chicken / 6x Crispy Ebi



Beverages




SOFTGETRANKE

Stilles Wasser 02/ 2,40 04/ 3,80
Mineralwasser 02/ 2,40 04/ 3,80
Flasche Wasser 0,75/ 5,60

Coca Cola -s 021290 043,70
Coca Cola Zero :s 02/2,90 043,70
Fanta =t 021290 043,70
Sprite s 021290 043,70
Spezi :fo" 023,20 0,41 4,00
Ginger Ale s 021290 043,70
Tonic Water - 0,2/ 2,90

FRUCHTSAFTE

Orangensaft 023,20 0,41 4,70
Apfelsaft 023,20 0,41 4,70
Mango Nektar 023,20 041 4,70
Maracuja Nektar 023,20 04l 4,70
Lychee Nektar 023,20 04l 4,70

Schorle 023,20 0,4l 4,70




HEISSGETRANKE

Ca phé Vietnam 0,2/ 4,40

Tee 0,21 3,20
Minze, Jasmin, Ingwer, Grin

Hausgemachter Tee 0,21 4,40
Nur verfiligbar von Oktober bis April
+ Dattel-Honig
* Pflaume-Honig
* Quitte-Honig
* Ingwer-Honig

BIER

Saigon Beer 0,33/ 4,00
Radeberger vom Fass 0,3/ 4,00
0,5/ 5,00

Radeberger aikonolfrei 0,33/ 4,00




HAUSGEMACHT

Alkoholfrei

Chan Chan

Traditionelle Limetten Limonade

The Green Edition
Kiwi, Apfel, Lychee

Sweet Avocado
Milch & Avocado

Koriander Mule
Ingwer, Koriander, Ginger Ale

Mango Pico
Mango, Minze, Ginger Ale

Mara Passion
Maracuja, Grlintee, Rohrzucker, Minze

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

* KAMPAI =

Hausgemacht mit Alkohol

Mango No.5 6,50
Tequila, Triple Sec, Mango

Dream Colada 6,50
Dunkler Rum, Baileys, Kokossirup, Orangensaft
Lychee Martini 6,50
Martini, Vodka, Lychee

Vodka Kyu 6,50

Vodka, Tonic Water, Limette, Holunder, Basilikum

Gin & Tonic 6,50
Gin, Tonic Water



ALLE PREIS INKL. GESETZLICHER MWST.

Bilder dienen nur zur Veranschaulichung und sind den Gerichten ahnlich.
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Allergenkennzeichnung von Lebensmitteln:

1 Glutenhaltiges Getreide (enthalt Weizen, Gersten,...), 2 Krebstiere und
Krebstiererzeugnisse, 3 Eier und Eierzeugnisse, 4 Fisch und Fischerzeugnisse,
5 Erdniisse und Erdnusserzeugnisse, 6 Soja und Sojaerzeugnisse,

7 Milch und Milcherzeugnisse, 8 Schalenfriichte, 9 Sellerie und
Sellerieerzeugnisse, 10 Senf und Senferzeugnisse, 11 Sesamsamen
und Sesamerzeugnisse, 12 Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
13 ,mit Geschmacksverstarker" — Geschmacksverstarker E 620-E 635

a mit Farbstoff h mit Stabilisator
b mit Antioxidationsmittel i mit Konservierungsstoff
¢ mit SiBungsmittel(n) j enthalt Sulfite
d enthalt Phenylalaninquelle k mit Taurin
e chininhaltig | gewachst
f koffeinhaltig m Milch und Milchprodukte
g mit Sduerungsmittel n enthalt Nussextrakte

@ - vegan J = scharf




